倘任何條件未能於最後完成日期（或可換股債券認購協議之訂約方可能協定之其他日期）或之
前達成，則可換股債券認購協議實質上將告終止及終結，而本公司及第三認購人均不得向對方
申索任何費用、索償、賠償或其他申索，因先前違反可換股債券認購協議項下之條款而引致之
任何申索者則除外。

為免生疑問，可換股債券認購協議、第一份認購協議及第二份認購協議彼此並不互為條件。

8

完成可換股債券認購協議

完成可換股債券認購協議須於達成上述條件後五(5)個營業日內之任何日期或於本公司與第三
認購人可能協定之其他時間及日期落實。

換股股份之地位

換股股份一經發行及繳足，將在各方面於彼此間及與其他已發行股份享有同等權益，包括享有
於配發日期後任何時間所宣派、作出或派付之任何股息或分派。

概無限制其後出售換股股份。

特定授權

換股股份將根據將授予董事之特定授權發行，該特定授權將於本公司股東特別大會上尋求股東
批准。本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。

進行股份認購事項及可換股債券認購事項的理由及裨益

本公司之主要業務為投資控股。其附屬公司之主要業務為黃金勘探、開採及以黃金精礦為其產
品的礦物加工。

誠如本公司日期為二零一六年十二月十九日之公告所述，聯交所上市上訴委員會批准復牌建
議（涉及（其中包括）公開發售、債務資本化、債務清償及刊發全部尚未公告財務業績）。本公司
與債權人簽署股份認購協議及可換股債券認購協議為本公司推行及實施復牌建議之重要的一
步。董事會預期本公司之財務狀況將於完成股份認購協議及可換股債券認購協議後得以改善。
董事會認為股份認購協議及可換股債券認購協議之條款及條件（連同有關認購價及換股價）屬
公平合理及符合本公司及股東之整體利益。

自本公告日期起計過去十二個月內之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月進行以下集資活動：

公告日期 事項 所得款項淨額 所得款項之擬定用途 所得款項之實際用途

二零一七年
二月二十四日

公開發售 約131,000,000港元 (i) 約88,000,000港元用於償付
本公司債務；及

(ii) 約43,000,000港元用作本集
團之一般營運資金。

公開發售尚未完成

9

本公司於債務資本化前後之股權架構

根據本公司可得之資料，本公司於本公告日期及於緊隨完成認購協議、按初始換股價悉數轉換
可換股債券及完成公開發售後之股權架構如下：

假設全體合資格股東承購彼等各自於公開發售的配額 假設概無合資格股東承購彼等各自於公開發售的配額

於本公告日期 於完成股份認購事項後
於完成股份認購事項及
悉數轉換可換股債券後 於完成股份認購事項後

於完成股份認購事項及
悉數轉換可換股債券後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

馬乾洲先生及其配偶 1,290,516,571 9.60% 1,935,774,856 8.52% 1,935,774,856 7.99% 6,035,774,856 26.55% 6,035,774,856 24.90%

（附註1）
中天證券有限公司（附註2） – – – – – – 1,978,985,850 8.71% 1,978,985,850 8.16%

Yong Li Investments Limited

（附註3） 1,472,400,000 10.95% 2,208,600,000 9.72% 2,208,600,000 9.11% 1,472,400,000 6.48% 1,472,400,000 6.08%

中天國際股份有限公司 1,293,672,000 9.62% 1,940,508,000 8.54% 1,940,508,000 8.01% 1,293,672,000 5.69% 1,293,672,000 5.34%

Baker Steel Capital Managers

LLP（附註4） 714,547,200 5.31% 1,071,820,800 4.71% 1,071,820,800 4.42% 714,547,200 3.14% 714,547,200 2.95%

第一認購人 10,000,000 0.07% 824,000,000 3.62% 824,000,000 3.40% 819,000,000 3.60% 819,000,000 3.38%

第二認購人 – – 1,750,000,000 7.70% 1,750,000,000 7.22% 1,750,000,000 7.70% 1,750,000,000 7.22%

第三認購人 – – – – 1,504,767,850 6.21% – – 1,504,767,850 6.21%

其他公眾股東 8,667,352,500 64.45% 13,001,028,750 57.19% 13,001,028,750 53.64% 8,667,352,500 38.13% 8,667,352,500 35.76%

13,448,488,271 100.00% 22,731,732,406 100.00% 24,236,500,256 100.00% 22,731,732,406 100.00% 24,236,500,256 100.00%

附註：

1. 馬乾洲先生擁有1,290,516,571股股份中的1,065,428,571股股份，而餘下225,088,000股股份由其配偶持有。馬

乾洲先生為公開發售的包銷商之一。

2. 其為公開發售的包銷商之一。

3. 該等股份由Yong Li Investments Limited持有，該公司由李誠先生全資及實益擁有。

4. 該等股份由Baker Steel Capital Managers LLP管理的基金持有。

5. 假設本公司自本公告日期起並無進一步發行股份，惟根據公開發售將予發行之新股份除外。

一般資料

本公司將於實際可行情況下儘快向股東寄發一份載有（其中包括）股份認購協議及可換股債券
認購協議以及以發行及配發認購股份及換股股份之特定授權之進一步詳情及股東特別大會通
告的通函。

10

股份繼續暫停買賣

股份自二零一零年十一月十一日起暫停買賣，並將繼續暫停買賣，直至完成有關未完成之工作
（包括公開發售及解除於香港及開曼群島之清盤呈請）後刊發進一步通知。

釋義

「聯繫人士」 指 具有創業板上市規則所賦予之相同涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行開門進行一般營業之日子（不包括星期六或上午九時正
至下午五時正任何時間香港懸掛八號或以上熱帶氣旋警告訊號或
「黑色暴雨警告訊號」之日子）

「可換股債券認購協議」指 本公司與第三認購人於二零一七年四月十日訂立之有條件可換股